
ID: 2968 DUPLEKS NE SHITJE PRANE
RRUGES SE DURRESIT 

Dupleks ne shitje prane Kafe Flora te Rruga e Durresit.
Dupleksi ka nje siperfaqe prej 239m2 plus 219 m2 verande,
dhe ndodhet ne katin e 9 dhe 10 te nje pallati te ri me 2
ashensore. Kati i pare eshte 128m2 dhe eshte i organizuar ne
nje hapsire goxha spacioze ku gjendet salloni dhe kuzhina
sebashku,1 dhome gjumi,1 tualet 1 ballkon dhe nje verande
prej 90m2 . Kati i dyte ka nje siperfaqe prej 92m2 dhe eshte i
organizuar prej dy dhomave te gjumit dhe dy tualete, dhe nje
verande prej 68m2 Dupleksi ka shume drite natyrale gjate
gjithe kohes, i pa mobiluar dhe i pabanuar me pare. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,000,000


